
平成 25 年 11 月 29 日 

お客様各位 

豊田信用金庫 

 

「とよしん職域サポート契約」取扱開始のお知らせ 

 

 

 平成25年 11月 18日（月）より、「とよしん職域サポート契約」の取扱を開始いたしま

したので、お知らせいたします。 

 商品内容の概略は、当金庫の営業地域で事業を営んでおられる法人、個人事業主

の方と当金庫との間で「とよしん職域サポート契約」を締結させていただくことにより、

その事業所で働いておられる事業主、役員、従業員の皆様が、当金庫の指定するロ

ーン商品をご契約される場合に、金利を優遇させていただくという内容になります。 

 つきましては、各事業所様の福利厚生サービスの一環として、本商品をご活用いた

だければと存じます。 

 なお、商品内容の詳細は、当金庫の渉外担当者または最寄の各支店へお問い合

わせください。 

 今後とも、当金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


